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Johdanto 
Aatamin  ja Eevan  ajoista  on  kulunut  noin  6000 vuotta.   Ihminen   sai 
tuolloin   maapallon   hoidettavakseen   ja   suojeltavakseen.   Myönteisiä 
tuloksia   ei   vaan   ole   näkynyt.   Päinvastoin.   Ihmiset   karkotettiin 
paratiisista   –   turmeltunut   ihminen   hukutettiin   vedenpaisumukseen   ja 
otettiin   toinen  alku  Nooasta.  Senkään  jälkeen  ei  mikään ole  mennyt 
oikeaan     `putkeen´.   Lopulta   taivaasta   lähetettiin   maapallon   oikea 
omistaja     Jeesus.  Häntä  ei  otettu  vastaan vaan hänet   ristiinnaulittiin. 
Viimeiset  100  vuotta   ihminen  on   tuhonnut  ja   saastuttanut  maapalloa 
enemmän   kuin   entiset   ajat   yhteensä.   Ei   ihme,   että  Raamattu   kertoo 
meille luomakunnan ja kristikunnan odottavan vapautusta. 
Nyt   tuo   ihmisen   maapallon   hallinta­aika   6000   vuotta   on   kulunut 
umpeen.   Olemme   tien   loppupäässä.   Oikea   taivaallinen   omistaja   on 
tulossa   ottamaan   hallituksen   ja   vallan.   Ei   enää   nöyränä,   lempeänä, 
karitsamaisena Vapahtajana vaan kuninkaana ja hallitsijana. Tämä tietää 
myös rangaistuksia ja tuomioita. Me kutsumme tuota hetkeä `Kristuksen 
toiseksi   tulemukseksi´.  Tämä  on  maailman   suurin   tapahtuma.  Siihen 
liittyy läheisesti   ja  oleellisesti   toinenkin tapaus,   joka on valitettavasti 
vähemmän tunnettu. Tuo toinen tapaus on aiheemme tällä kerralla ja sen 
nimi on: 

Tempaus  ( morsiusseurakunnan ylösotto) 

Tästä voimme lukea 1.Tes.4: 15­17 
”  Sillä  sen me sanomme teille Herran sanana, että  me, jotka  olemme 
elossa, jotka jäämme tänne  Herran tulemukseen, emme suinkaan ehdi 
ennen   niitä,   jotka   ovat   nukkuneet.   Sillä   itse   Herra   on   tuleva   alas 
taivaasta käskyhuudon, ylienkelin äänen ja Jumalan pasuunan (torven) 
kuuluessa, ja  Kristuksessa  kuolleet nousevat ylös ensin;  sitten meidät, 
jotka  olemme elossa, jotka  olemme jääneet tänne, temmataan yhdessä 
heidän   kanssaan   pilvissä   Herraa   vastaan   yläilmoihin;   ja   niin   me 
saamme olla aina Herran kanssa.”  

ja edelleen 1.Kor.15: 51­54 
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Katso,  minä  sanon teille   salaisuuden:  emme kaikki  kuolemaan nuku, 
mutta   kaikki  me  muutumme,   silmänräpäyksessä,   viimeisen  pasuunan 
(torven)   soidessa:   sillä   pasuuna   soi,   ja   kuolleet   nousevat 
katoamattomina,  ja  me muutumme. Sillä   tämän katoavaisuuden pitää 
pukeutuman   katoamattomuuteen,   ja   tämän   kuolevaisen   pitää 
pukeutuman kuolemattomuuteen. Mutta kun tämä katoavainen pukeutuu 
katoamattomuuteen ja  tämä kuolevainen pukeutuu kuolemattomuuteen, 
silloin toteutuu se sana, joka on kirjoitettu: ”Kuolema on nielty ja voitto 
saatu”. 
Kuolleet  pyhät nousevat siis ensin. Sitten myös tuolloin elossa olevat 
pyhät   temmataan   yhdessä   heidän   kanssaan.   Näin   kaikkien   aikojen 
kaikki pyhät kohtaavat Herran yläilmoissa ja saavat yhdessä olla Herran 
kanssa   iankaikkisesti.   Ehkäpä   tuolloin   alkaa  myös   Karitsan   häät   ja 
hääateria. 

Miten   sitten   epäuskoisten   käy?  Elossa   olevat   epäuskoiset   elävät 
edelleen   elämäänsä.   Joutuvat   tuleviin   vaivanaikoihin   ja   aikanaan 
kuolevat.  Sitten heille  tulee  tuomio.  Itse Jeesus vastaa tähän:  ”Älkää 
ihmetelkö tätä   , sillä  hetki  tulee,  jolloin kaikki, jotka  haudoissa  ovat, 
kuulevat hänen äänensä  ja  tulevat esiin ne, jotka  ovat hyvää  tehneet, 
elämän ylösnousemukseen, mutta ne, jotka ovat pahaa tehneet, tuomion 
ylösnousemukseen. (Joh.5: 28­29). 
Myös Vanhan Testamentin mukaan: monet maan tomussa  makaavista 
heräjävät, toiset iankaikkiseen elämään, toiset häpeään ja iankaikkiseen 
kauhistukseen. (Dan.12:2) 
Ilmestyskirjassa   kerrotaan   lisäksi   ylösnousemuksesta,   joka   tapahtuu 
tuhatvuotisen valtakunnan jälkeen, suuren valkean valtaistuimen edessä. 
Näin kaikkien on kerran tultava aikanaan tuomiolle. 

Millainen   sitten   on   ylösnoussut   ruumiimme?  Onko   se   Jeesuksen 
ruumiin   kaltainen   ylösnousemuksen   jälkeen?   Ehkäpä   juuri   näin   on, 
koska Jeesusta kutsutaan ”esikoiseksi kuolleista nousseiden joukossa” 
(Kol.1:18). Ylösnoussut Jeesus oli sama Jeesus, joka ristiinnaulattiin ja 
haudattiin.   Ruumis   oli   muuttunut   ylösnousemusruumiiksi,   jossa   oli 
uusia kykyjä. Eräs tutkija sanoo asian näin: Jeesus oli samalla kertaa 
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riittävän   ruumiillinen   esittääkseen   haavansa   ja   riittävän   ruumiiton 
kulkeakseen   suljettujen   ovien   läpi.   Lisäksi   hän   saattoi   ja   saattaa 
edelleenkin tehdä itsensä näkyväksi millä tavalla tahansa ja milloin ja 
missä hyvänsä vain haluaa. 

Mikä on ylöstempaamisen ajankohta? 
Se on yhtä salainen kuin Jeesuksen paluunkin hetki. Liittyväthän nämä 
kaksi tapausta läheisesti yhteen. Paluustaan Jeesus sanoo: ”Mutta siitä 
päivästä   ja   hetkestä   ei   tiedä   kukaan,   eivät   taivasten   enkelit   eikä 
myöskään Poika, vaan Isä yksin”. (Matt.24:36). 
Kun   näin   on,  meidänkään   on   turha   yrittää   laskea   tuota   ajankohtaa. 
Samoin voimme antaa ” palturia” kaikille, jotka luulevat tietävänsä tuon 
päivän. Hehän olisivat viisaampia kuin Jumalan Poika. 

Osataanko ajoittaa, kumpi ennen ylöstempaus  vai suur i ahdistus? 
Tässä näyttää tulevan jo esiin erilaisia tulkintoja. On olemassa ainakin 
kolme päälinjaa. Otamme ne esiin ja yritämme hahmottaa, miten niitä 
perustellaan: 

1. Tempaus tapahtuu ´ennen suurta ahdistusta´ (ja ennen Antikristusta). 
Tämä näkemys sai alkunsa 15 vuotiaan Margaret MacDonaldin vuonna 
1830   näkemistä   näyistä   ja   profetioista   Glasgowissa   Skotlannissa. 
Skotlantilainen  pastori   J.N.Darby  julisti  näkyä   innokkaasti.  Siksi   tätä 
näkemystä sanotaan myös ” darbylaisuudeksi”. Kirjallisesti näkyä levitti 
erityisesti William Kelly. Tämän mukaan uskova seurakunta temmataan 
taivaaseen Karitsan häihin ennen lopunajan suurta ahdistusta. Uskovat 
välttävät   näin   ollen   suuren   ahdistuksen.   Kuvauksessa   syntyy   suuri 
kaaos,   kun   uskovat   yhtäkkiä   katoavat   työpaikoiltaan   toimistoista, 
tehtaista, liikennevälineistä jne. 
Suomessa   tätä   näkemystä   ovat   esittäneet   monet   vapaat   suunnat. 
(Liitteenä on eräs norjalainen saman tyyppinen näky) 
Ohessa  joitakin Raamatun kohtia,  joiden olen uskonut  liittyvän tähän 
näkemykseen ja tukevan tätä näkyä: 
”Koska  sinä  olet ottanut minun kärsivällisyyteni sanasta  vaarin, niin 
minä myös otan sinusta vaarin ja pelastan sinut koetusten hetkestä, joka 
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on tuleva  yli koko maanpiirin koettelemaan niitä,  jotka  maan päällä 
asuvat” . (Ilm.3:10). 

” ja  odottamaan  taivaista  hänen Poikaansa,   jonka  hän on herättänyt 
kuolleista, Jeesusta, joka pelastaa meidät tulevasta vihasta (1.Tes.1:10”  

”  Paljon   enemmin  me   siis   nyt,   kun   olemme   vanhurskautetut   hänen 
veressään, pelastumme hänen kauttansa vihasta.”  (Room.5:9). 

(Kirjoittaja   on   itse   poiminut   nämä   Raamatusta   ollen   kuitenkin 
epätietoinen   kahdesta   viimeksi   mainituista,   koska   niissä   puhutaan 
´vihasta´   ei   ahdistuksesta.   Joudummehan   ilman   pelastusta   Jumalan 
vihan alaiseksi. Ja silloin tämä tarkoittaa ihan eri asiaa.) 

Raamatuntutkija Merril  F.  Unger,   joka on  ilmeisesti  helluntailiikkeen 
mukaisesti   suuntautunut,   kirjoittaa   Raamatun   lukijan   käsikirjassaan: 
”Nämä Jumalan vihan vuodatukset maan päällä eivät koske uskovia (jae 
4), koska he ovat valon lapsia( jae 5­8 vrt Ef.5:8) ja koska Jumala ei ole 
määrännyt   heitä   vihaan   ”   vaan   saamaan   pelastuksen   Herramme 
Jeesuksen Kristuksen kautta” ( jae 9). Jumalan viha ei kohtaa niitä, jotka 
ovat     ´Kristuksessa´   ,(jae   10),   koska   heidät   on   temmattu   pois   ja 
kirkastettu ennen näitä lopunajallisia Jumalan tuomioita (1.Tes.4;13­17; 
Ilm.3:10).   Tämän   tietäminen   rohkaisee   uskovia   ja   on   heille 
rakennukseksi (jae 11). Käsikirja 1.Tes.5: 4­11 otsikolla Herranpäivä ja 
uskova. 
Näyttäisi   siltä,   että   tämä   näkemyskanta   perustuu   enemmän   tuohon 
näkyyn kuin Raamatun sanaan. Lisäksi se olisi salainen uskomattomille. 

2. Tempaus tapahtuu ´ keskellä ahdistusta´. 

Tässä koulukunnassa siis uskovien ylöstempaaminen tapahtuisi keskellä 
suurta   ahdistusta.   Näin   ollen   lopunajan   seurakunta   säästyisi   osasta 
Antikristuksen hirmuvallan  aikaa. Koulukunnassa on kuitenkin useita 
eriäviä tulkintoja. Tässä kaksi näkemystä: 
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a)    Kristuksen  paluu   tapahtuu  kolmessa   eri   vaiheessa.  Ensimmäinen 
tulemus   keskellä   suurta   ahdistuksen   aikaa,   jolloin   myös   uskovien 
ylösnousemus   ja   seurakunnan   ylösotto   Karitsan   häihin.   Tämä   olisi 
maailmalta salattu. 
Toinen vaihe   Kristuksen häiden jälkeen. Se olisi kaikille  julkinen ja 
näkyvä.   Tuolloin  Kristus   tuhoaisi  Antikristuksen.   Israel   kääntyisi   ja 
tuhatvuotinen valtakunta alkaisi. 
Kolmas     paluun   vaihe   toteutuisi   tuhatvuotisen   valtakunnan   jälkeen, 
jolloin   tapahtuisi   Googin   sota,   Saatanan   tuhoaminen,   yleinen 
ylösnousemus ja viimeinen tuomio. 

b)     Kristuksen   paluu   Antikristuksen   ilmestymisen   jälkeen   keskellä 
suurta ahdistusta. Tapahtuma olisi kaikille näkyvä ja julkinen. Tällöin 
tapahtuisi   siis   myös   uskovien   ylösnousemus   ja   seurakunnan 
ylöstempaaminen Karitsan häihin. Antikristuksen hirmuhallitus jatkuisi 
kuitenkin   siihen   saakka,   kunnes   Kristus   palaisi   häistään,   tuhoaisi 
Antikristuksen, Israel kääntyisi ja tuhatvuotinen valtakunta voisi alkaa. 
Tuhatvuotisen   valtakunnan   jälkeen   tulisi   Googin   sota,   Saatanan 
tuhoaminen, yleinen ylösnouseminen ja viimeinen tuomio. 
Helsingin Raamattukoulun perustaja, opetusneuvos Kerttu Vainikainen 
lasketaan   tähän   suuntaan   kuuluvaksi   tavalla,   joka   lähestyy   vielä 
kolmatta koulukuntaa ´ahdistuksen jälkeen´. 

3. Tempaus tapahtuu ´ahdistuksen jälkeen´. 

Uskovien   kuolleiden   ylösnousemus   ja   seurakunnan   ylöstempaus 
Karitsan   häihin   tapahtuu   Kristuksen   julkisen   ja   näkyvän   paluun 
yhteydessä,   lopunajan   suuren   ahdistuksen   jälkeen.   Tämän   mukaan 
seurakunta   joutuisi   kokemaan   koko   kärsimysajan.   Perusteluja   tähän 
näkemykseen    antaa Jeesuksen    sanat:  ”  Mutta  kohta  niiden päivien 
ahdistuksen jälkeen aurinko pimenee, eikä kuu anna valoansa, ja tähdet 
putoavat   taivaalta,   ja   taivaitten voimat   järkkyvät.   Ja   silloin  Ihmisen 
Pojan   merkki   näkyy   taivaalla,   ja   silloin   kaikki   maan   sukukunnat 
parkuvat;  ja  he näkevät Ihmisen Pojan tulevan taivaan pilvien päällä 
suurella   voimalla   ja   kirkkaudella.   Ja   hän   lähettää   enkelinsä   suuren 
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pasuunan(torven) pauhatessa, ja  he kokoavat hänen valittunsa neljältä 
ilmalta, taivasten ääristä hamaan toisiin ääriin. (Matt.24:29­31). 

”   Mutta   mitä   tulee   meidän   Herramme   Jeesuksen   Kristuksen 
tulemukseen ja meidän kokoontumiseemme hänen tykönsä…ettette anna 
minkään   hengen   ettekä   sanan   ettekä   minkään   muka   meidän 
lähettämämme   kirjeen   heti   järkyttää   itseänne   niin   että   menetätte 
mielenne  maltin   ettekä   anna   niiden   itseänne   pelästyttää   ikään   kuin 
Herran   päivä   jo   olisi   käsissä…sillä   se   päivä   ei   tule,     ennen   kuin 
luopumus ensin tapahtuu ja laittomuuden ihminen ilmestyy, kadotuksen 
lapsi,  tuo vastustaja, joka  korottaa  itsensä  yli kaiken, mitä   jumalaksi 
tahi jumaloitavaksi kutsutaan, niin että hän asettuu Jumalan temppeliin 
ja julistaa olevansa Jumala. (2.Tess.2:1­4). 

”  …Keitä  ovat nämä  pitkiin valkeisiin vaatteisiin puetut, ja  mistä  he 
ovat tulleet?…Nämä ovat ne, jotka siitä  suuresta ahdistuksesta tulevat, 
ja   he   ovat   pesseet   vaatteensa   ja   valkaisseet   ne  Karitsan   veressä” . 
(Ilm.7:13­14). 

Nämä yllä esitetyt Raamatun kohdat todistavat vahvasti, että Jeesuksen 
tulemus   tapahtuu   vasta   vaivanajan   jälkeen   ja   silloinkin   selvin 
luonnonmerkein ja Ihmisen Pojan merkin näkyessä. Tässä yhteydessä 
kootaan myös valitut (= ylösnousemus ja seurakunnan ylösotto). Paavali 
lisää   tähän   vielä   luopumisen,   Antikristuksen   ilmestymisen   ja 
asettumisen   temppeliin.   Temppeliä   ei   vielä   ole   rakennettu. 
Ilmestyskirjan tekstistä käy esiin, että ilmeisesti vaivanajasta on tulossa 
myös marttyyreja. 
Kuten tästä käy esiin on tämä viimeksi mainittu koulukunta vahvimmin 
perusteltu Raamatun tekstein. 
Tätä koulukuntaa edustaa muun muassa teologian ja filosofian tohtori 
Uuras Saarnivaara. 
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Ihmisen Pojan merkki 
Mutta kohta  niiden  päivien   jälkeen  aurinko  pimenee,  eikä  kuu  anna 
valoansa, ja tähdet putoavat taivaalta, ja taivaitten voimat järkkyvät. Ja 
silloin Ihmisen Pojan merkki näkyy taivaalla…. 

En   ole  missään   kohdin  Raamattua   löytänyt   vinkkiä,  millainen   tämä 
merkki voisi olla? 
Sen sijaan horrostilasaarnaaja Helena Konttinen kertoo kirjassaan: ”… 
merkki  näkyy  taivaalla  kolmen tunnin aikana, kirkas pallo,   joka niin 
kuin riippuu alempana…Se tulee olemaan ilmapallon muotoinen, jossa 
on vitjoissa riippuva osa, ja näkyy niin kuin joku nuppi pilviä kohden 
katsottaessa. Se pallo tulee olemaan hyvin kirkas ja valaisemaan koko 
maailman.” Samaan aikaan esiintyy ´profeetta poika´ ,joka huutaa mm. 
”Kristus tulee, valmistautukaa!” (Profetoi Helsingin raunioilla, muisteli 
Helenan ystävä.). Vanhurskaat näkevät hänen tulemisensa merkin noin 
kolme   kuukautta   aikaisemmin.   Uskottomat   näkevät   ainoastaan 
kirkkautta. 
Tämä on Konttisen näky vuodelta 1908. 

Viimeinen pasuuna (torvi uudessa käännöksessä) 
Ilmestyskirjassa   avataan   sinetit   ennen  pasuunoita   (torvia).   Edelleen 
voimme havaita, että kuudennen (6.) sinetin avauksessa tapahtuu maan 
järkkyminen, auringon pimentyminen ja kuu muuttuu verenpunaiseksi, 
tähdet   putoavat,   taivas   häviää   näkyvistä   jne.   Juuri   samantapaiset 
kuvaukset   esiintyvät  myös  neljännen   pasuunan   soidessa.   ja   edelleen 
Matteuksen evankeliumissa Jeesuksen tullessa (Matt.24:29). Varsinaista 
seitsemättä   pasuunaa   ei  mainita   lainkaan,   vaan   nyt   tulee   seitsemän 
enkeliä puhaltamaan vuorotellen oman pasuunaansa. Seitsemännen eli 
viimeisen puhaltaessa pasuunaan kuuluu ääniä: ”Maailman kuninkuus 
on   tullut   meidän   Herrallemme   ja   hänen   Voidellullensa,   ja   hän   on 
hallitseva aina ja iankaikkisesti.”  Tässä ei puhuta sanaakaan Jeesuksen 
tulosta eikä tempauksesta. 
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Kristuksen tulemus ja uskovien ylöstempaus pasuunan soidessa   tulee 
sen   sijaan   selvästi   näkyviin   monessa   muissa   Uuden   Testamentin 
teksteissä. 

Myös Jeesus puheessaan ilmoittaa selvästi, että hän lähettää enkelinsä 
suuren  pasuunan  pauhatessa   ja  he  kokoavat  hänen  valittunsa neljältä 
ilmalta, taivasten ääristä hamaan toisiin ääriin (Matt.24:31). 

Näin Paavali myös kertoo tessalonikalaisille: ” Sillä itse Herra on tuleva 
alas   taivaasta   käskyhuudon,   ylienkelin   äänen   ja   Jumalan   pasuunan 
kuuluessa, ja Kristuksessa kuolleet nousevat ylös ensin; sitten meidät, 
jotka   olemme   jääneet   tänne,   temmataan   yhdessä   heidän   kanssaan 
pilvissä Herraa vastaan yläilmoihin; ja niin me saamme aina olla Herran 
kanssa.” 

Paavali tarkentaa vielä korinttolaiskirjeessä ylösnousemisen tapahtuvan 
`viimeisen pasuunan soidessa` ( 1.Kor.15:51­52). 

Luopuminen uskosta 
Paavali  rauhoittelee tessalonikalaisia ottamaan rauhallisesti  ..”.. ettette 
anna   minkään   hengen   ettekä   sanan   ettekä   minkään   muka   meidän 
lähettämämme   kirjeen   heti   järkyttää   itseänne   niin   että   menetätte 
mielenne  maltin…..ikään kuin Herran  päivä   jo olisi  käsissä…sillä   se 
päivä   ei   tule,   ennen   kuin   luopumus   ensin   tapahtuu   ja   laittomuuden 
ihminen ilmestyy…..( 2.Tess.2:1­4) 

Luopumus tässä ei ole vain yksittäisten kristittyjen uskosta luopumista 
vaan maailman laajaa luopumista Raamatullisesta kristillisyydestä sekä 
harhaoppien ja demoonien valtaan joutumista. 
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Mitä meidän tulisi nyt näistä oppia? 

Niin mukavaa kuin olisi päästä kärsimyksistä, on kuitenkin katsottava 
totuutta suoraan silmiin.  Totuuden kertoo  Raamatun mukaiset   tekstit. 
Näin on turha haaveilla, että voisimme välttää kärsimykset. Meidän on 
valmistauduttava kestämään ne.  Ristiä ei  pidä paeta, vaan tulee etsiä 
Herralta   voimaa   sen   kantamiseen.   Kertoohan     Jeesus   meille:   ”Te 
joudutte kaikkien vihattaviksi minun nimeni tähden; mutta joka vahvana 
pysyy loppuun asti, se pelastuu”. (Mk.13:13). ” Kestävyydellänne te 
voitatte omaksenne elämän.” (Lk.21:19. ”Ja kaikki, jotka tahtovat elää 
jumalisesti Kristuksessa, joutuvat vainottaviksi”. (2Tim.3:12). 
Mutta… mutta.. vaikkakin on niin, että Raamatun kohdista tulee selvä 
kuva, että seurakunnan ylösotto tapahtuisi vainonajan kuluessa ehkäpä 
vielä  ihan lopulla, kuitenkin  löytyy Raamatun jakeita,  jotka viittaavat 
ennen   vainoja   tapahtuvaan   ylösottoon.   Siksi   emme   voi   kiinnittyä 
mihinkään kohtaan varmuudella. Meidän tulee olla` aina valmiina` niin 
kuin partioliikkeessä  sanotaan.  Ehkä tempauksen tarkka ajankohta on 
meiltä   tarkoituksella   hämätty.  Lisäksi   emme  tiedä   tarkasti   teksteistä, 
onko   kysymys   tempauksesta   vai   Jeesuksen   näkyvästä   tulemisesta? 
Olemalla `aina valmiina` voimme välttää mahdollisen väärän arvion ja 
siitä tulevan pettymyksen. 

Kuka otetaan ylösnousemukseen  sekä pääsemään Karitsan häihin? 

Ensinnäkään sinne  ei  kukaan kelpaa  omassa  vanhurskaudessaan eikä 
oman   vaelluksensa   ja   hyvien   tekojensa   puvussa.   Hänellä   tulee   olla 
hääpuku   (=   Kristuksen   vanhurskaus).   Hänet   tulee   laskea   `viisaisiin 
neitsyeisiin´,   joilla   on   astioissaan   (Pyhän   Hengen)   öljyä   ja   lamppu 
(soihtu) palamassa. Lyhyesti sanottuna häihin kelpaavat vain ne, jotka 
ovat pesseet vaatteensa ja valkaisseet ne Karitsan veressä. (Ilm.7:13­14; 
22:14). 

Ilmestyskirja 19:6­9) kuvaa Karitsan häitä: 
”Ja  minä   kuulin   ikään   kuin   kansanpaljouden   äänen   ja   ikään   kuin 
paljojen vetten pauhinan ja ikään kuin suuren ukkosenjylinän sanovan: 
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´Halleluja! Sillä  Herra, meidän Jumalamme, Kaikkivaltias, on ottanut 
hallituksen.   Iloitkaamme   ja   riemuitkaamme   ja   antakaamme   kunnia 
hänelle, sillä  Karitsan häät ovat tulleet, ja  hänen vaimonsa on itsensä 
valmistanut. Ja hänen annettiin pukeutua liinavaatteeseen, hohtavan ja 
puhtaaseen:   se liina on pyhien vanhurskautus´. Ja hän sanoi minulle: 
´Kirjoita: Autuaat ne, jotka ovat kutsutut Karitsan hääaterialle!´”  
Kaikki   ylöstemmatut  menevät   Yljän,  Kristuksen   kanssa   taivaallisiin 
häihin. Hallelujat    kaikuvat kuin vetten pauhu. Pyhät,  joilla  on maan 
päällä   ollut  näkymätön   vanhurskauden   puku,   Kristuksen   luettu 
vanhurskaus,   saavat   nyt   iäiseksi   puvukseen   hohtavan   ja   puhtaan 
liinavaatteen,   pyhien   nähtävän   vanhurskauden.   He   tulevat   nyt 
Kristuksen kaltaisiksi ja saavat täysin nauttia autuutta, josta heillä maan 
päällä on ollut vain ´ensimakua´. Vajavaisuus muuttuu täydellisyydeksi. 
(Room.8:23; 1.Joh.3:1­3; 1.Kor.13:9­13) 

Karitsan häät eivät ilmeisesti kestä kauan, ehkä vain joitakin tunteja tai 
päiviä. Iäisyydessä yksi päivä voi olla kuin tuhat vuotta, ja tuhat vuotta 
kuin yksi  päivä.   (2.Piet.3:8).  Kristus   tulee  sen   jälkeen   takaisin maan 
päälle perustamaan tuhatvuotisen valtakuntansa. Raamattu sanoo tästä: 
”  Herra, minun Jumalani, tulee; kaikki pyhät sinun kanssasi” . ”  Hänen 
jalkansa seisovat sinä päivänä Öljymäellä…Ja Öljymäki halkeaa idästä 
länteen hyvin suureksi laaksoksi….Sinä päivänä elävät vedet virtaavat 
Jerusalemista….Herra on koko maan kuningas. Sinä päivänä on Herra 
oleva yksi ja hänen nimensä yksi” (Sak.14:4­9) 

Voisimmeko valmistautua ylöstempausta var ten? 

Kyllä   toki.   Se   on   jopa   mielestäni   välttämätöntä.   Raamattu   kertoo 
vakavasti:   niistä,   jotka   ovat   noudattaneet   evankeliumin   kutsua, 
luopuneet  maailman  menosta   ja   `lähteneet  ylkää  vastaan`,   jää puolet 
häihin pääsemättä. Jeesus on puhunut itsepetoksen vaarasta. Kerran hän 
puhuu opettajista,   jotka  sanovat  Hänelle  viimeisinä  päivinä:  ”  Herra, 
Herra,   emmekö me  sinun nimesi  kautta  ennustaneet   ja   sinun nimesi 
kautta   ajaneet   ulos   riivaajia   ja   sinun   nimesi   kautta   tehneet   monta 
voimallista tekoa? ” ja  joille  Hän vastaa: `Minä en ole koskaan teitä 
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tuntenut;   menkää   pois   minun   tyköäni,   te   laittomuuden 
tekijät.`(Matt.7:15­23).  Toisen  kerran  Hän  puhuu:”   Jos   joku   ei   pysy 
minussa, niin hänet heitetään pois niin kuin oksa, ja hän kuivettuu: ja ne 
kootaan  yhteen   ja  heitetään   tuleen,   ja   ne palavat.”   (Joh.15:6).  Erään 
kerran   Hän   puhuu   hääaterialle   tulleesta   miehestä,   jolla   ei   ollut 
häävaatteita, tuo mies sidottiin ja heitettiin ulos. Puute tuli esiin vasta 
yljän saavuttua. Mikä hirvittävä tilanne! Ilmestyskirja mainitsee korkea 
arvoisista piispoista, joista toiselle sanottiin:” Sinulla on se nimi. että 
elät, mutta sinä olet kuollut. (Ilm.3:1) ja toiselle :” Koska olet penseä 
etkä   ole   palava   etkä   kylmä,   olen   minä   oksentava   sinut   suustani.” 
(Ilm.3:16). 
Koska   meidän   lempeä   Vapahtajamme.   joka   mieluiten   lohduttaisi 
syntisraukkoja, puhuu nyt kuitenkin tällä lailla, on se todellisen vaaran 
merkki.  Totisesti   taitaa  olla   tulossa  vahva   ,   hirveä  eksytys.  Tätä  on 
profetoitu  monin suin.  Helena  Konttinen  kertoo   tulevasta  ajasta,  että 
suurin  hapatus  on   evankeliumin   julistus   ilman   lakia   ja,   joka  kieltää 
kokonaan helvetin. Taidammepa nähdä tästä jo esimerkkejä nytkin! 

Jeesus itse kehottaa meitä yhtenään valvomaan. Siis olemaan  päivittäin 
valppaana.   Tähän  me   pääsemme,   kun   olemme   joka   päivä   elävässä 
yhteydessä Herran kanssa. Rukoillen. Ei vain illoin aamuin vaan alati! 
Voimme   tulla   myös   päivittäin   Jeesuksen   ristin   juureen   ”   pesulle”. 
Pienikin  roska  sähkölaitteissa  voi  estää virran kulun.  Ei  auta,  vaikka 
virtaa johdoissa on, jos se ei kulje. Näin myös pieni synti estää Jumalan 
virran kulkemisen. Syntien tunnustaminen poistaa esteet   ja  yhteys  on 
jälleen kunnossa.  Jeesuksen veri  ei  puhdista puheita  ja  selittelyjä.  Se 
puhdistaa vain ja ainoastaan syntejä, jotka tunnustetaan synneiksi. 
Lähdeluettelo: 
Raamattu (1938, vanha käännös) 
Hagner  Joh.  Katso, Hän tulee pilvissä 
Jalkanen  Kalle  Jeesuksen tulemuksen ajankohta 
Sarlin  K.K.  Eräs aikamme profeetta (Helena Konttinen) 
Saarnivaara  Uuras  Harmagedon *ennen ja jälkeen 
Väisänen Matti  Milloin Messias tulee 
Muroma  Urho  Vartija, mikä hetki yöstä on? 
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Liite 1 

Mitä pian tapahtuu? 
79 vuotiaan norjalaisen Olav Rodgen näky seurakunnan ylösotosta. 

”  Galilean miehet, mitä te seisotte ja katsotte taivaalle? Tämä Jeesus, joka otettiin 
teiltä ylös taivaaseen, on tuleva samalla tavalla, kuin te näitte Hänen taivaaseen 
menevän”   (Apt.1:11) 
”  Sillä  jos uskomme, että  Jeesus on kuollut ja  noussut ylös, niin samoin on Jumala 
Jeesuksen kautta  myös tuova  poisnukkuneet esiin yhdessä  Hänen kanssaan. Sillä  sen 
me sanomme teille Herran sanana, että me, jotka  olemme elossa, jotka  jäämme tänne 
Herran tulemukseen, emme suinkaan ehdi ennen niitä, jotka ovat nukkuneet. 
”  Sillä  itse Herra on tuleva  alas taivaasta  käskyhuudon, ylienkelin äänen ja  Jumalan 
pasuunan kuuluessa, ja  Kristuksessa kuolleet nousevat ylös ensin ,sitten meidät, jotka 
olemme   elossa,   jotka   olemme   jääneet   tänne,   temmataan   yhdessä   heidän   kanssaan 
pilvissä Herraa vastaan yläilmoihin, ja niin me saamme aina olla Herran kanssa. 
”  Niin lohduttakaa siis toisianne näillä sanoilla.”  1Tes.4:14­18) 

Ollessani  rukouksessa erään veljen kotona,  sain ilmestyksen,  jonka näkemisestä olin 
hyvin   järkyttynyt.  Tämä  ilmestys   tuli  minulle  sitä  varten   ja  sillä   tavalla,  että  olisin 
voinut sen kirjoittaa paperille, mutta en saanut rauhaa ja sanoin Jumalalle: ” En muista 
kaikkea tätä. Jos se on Sinun tahtosi, anna se minulle vielä kerran.” 
Noin kahden viikon kuluttua sain saman ilmestyksen uudelleen niin selvänä kuin olisin 
lukenut  kirjaa   tai   lehteä.  Kello  oli   jo   10   illalla.  Sain  käsiini   lyijykynän   ja   vanhan 
kassakirjan.  Kirjoitin   ja   kirjoitin,   kunnes   kello   oli   1   yöllä.   En   jaksanut   enempää, 
olinhan puolivälissä 79 vuotta. Pyysin saada levätä ja pyysin Jumalalta jatkoa päivällä 
tai  seuraavana  iltana,  että saisin  sen valmiiksi.  Kului  taasen viikko ennen kuin  sain 
jatkoa tähän ilmestykseen. Kello oli silloin jälleen 10 illalla. 

ILMESTYS  ( Ilm. 3:10 , 1Tes. 1:10) 
Kello   on   9   aamupäivällä.   Rouva   Andersen   istuu   radion   ääressä   ja   kuuntelee 
lastentuntia.  Noin  neljä,  viisi  minuuttia  on kulunut,  kun  ohjelma  äkkiä  katkaistaan. 
Huomiota   herättävä   uutinen   Oslosta:   kaupunki   pakokauhun   vallassa! 
Poliisiviranomaiset   ilmoittavat,  että  on  tapahtunut   jotain   tavallisuudesta  poikkeavaa. 
Sangen monta, ei tiedetä kuinka monta,  lasta ja aikuista on kadonnut tietymättömiin. 
Viranomaiset eivät voi heitä kuuluttaa, koska kadonneita on niin paljon. Niitä perheitä, 
joita  katoaminen  on koskenut,  kehotetaan antamaan  mahdollisimman  selvä   ilmoitus 
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viranomaisille.   Muutaman   minuutin   kuluttua   ilmoitetaan,   että   suurtorilla   kaksi 
kaupantekijää on hävinnyt kesken työtään. 
Eräs  kukkien ostaja kertoo,  että  hänen maksaessaan kukkiaan myyjälle,   tämä hävisi 
vaihtorahaa antaessaan. Sama ostaja kertoi myyjän sanoneen: ” Kiitos Jeesus !”. Ja niin 
hän oli hävinnyt. Hän hieroi silmiään, sillä hänestä näytti kuin sumua olisi ollut hänen 
edessään, mutta kukkakauppias oli poissa, samoin sumukin.  Siinä samassa alkoi eräs 
nuori äiti huutaa hirveästi ja riuhtoi tyhjää lastenvaunua. Hän juoksi ja huusi: ” Joku on 
varastanut lapseni. Hän oli 8 kk:n ikäinen poika. Missä on poliisi? ” Poliisi oli kyllä 
lähellä, mutta hän ei voinut tehdä mitään. Joka puolelta kuului huutoa ja kohua. Eräs 
kauppias   juoksi   ulos   liikkeestään   ja   huusi:   ”  Auttakaa,   kaksi   liikeapulaista   hävisi 
yhtäkkiä myymäläpöydän takaa! ” 
Myös Tukholmasta ilmoitetaan, että suuri joukko ihmisiä on kadonnut samalla tavalla 
kuin  Oslossakin,   ja  kaupunki  on pakokauhun  vallassa.  Nyt  myös  Kööpenhamina  ja 
Helsinki ovat ilmoittaneet samaa. Maaseudultakin on saatu tietoja katoamistapauksista. 
Joka paikasta on lapsia ja aikuisia kadonnut. Poliisi ei voinut selvittää tätä asiaa. 
” Ulf, sanoo rouva Andersen, mitähän tämä on?” Hän astelee ulos kadulle ja silmäilee 
kaunista  huvilakaupunkia.  Kauniita  pikkutaloja  aitauksen ympäröimänä.  Tuolta  tulee 
rouva Håland. Hän peittää kasvonsa käsillään ja huutaa toivottomasti: ” Ruut, Ruut!” 
Siinä samassa hän huomaa rouva Andersenin ja kysyy häneltä: ” Oletko nähnyt ketään 
vierasta kulkevan täällä? Ruut on kadonnut.  Hän istui rappusilla  ja katseli,  kun minä 
leikkasin   ruusupensasta.   Hän   on   poissa.   Huusin   huutamistani,   mutta   kukaan   ei 
vastannut.   Minusta   tuntui,   että   joku   nousi   seinää   pitkin,   mutta   olen   varmaan 
pökerryksissä.. Ruut, missä olet? Kuka hänet vei?” Hän itkee katkerasti. 
Mutta   tuoltahan   tulee  herra  Andersen.  Tuletko  sinä  nyt,   tähän aikaan,  kysyy  rouva 
Andersen,   kellohan   on   vasta   puoli   kymmenen?   En   jaksanut   enempää.   Kaikki   on 
sekaisin   työpaikalla.  Monet   työmiehet  ovat  hävinneet   salaperäisellä   tavalla.  Koneet 
pysähtyivät äkkiä. Luulimme onnettomuuden tapahtuneen. Etsimme heitä, mutta heistä 
ei näkynyt jälkeäkään. 
Silloin  eräs,   joka oli  kulkenut  hengellisissä kokouksissa  ja sanoo itseään kristityksi, 
alkoi huutaa: ” Nyt se on tapahtunut!  Jeesus on noutanut omansa. Minä jäin jäljelle!” 
No, mitä sitten on tapahtunut? kysyin. ”Jeesus on noutanut omansa hän itki ja huusi: ” 
minä jäin jäljelle, minä jäin jäljelle”. Pyysin häntä vaikenemaan, mutta hän vain yltyi. 
Oli kauheaa kuulla häntä. Näytti, että monella olivat asiat samalla tavalla. Jätin kaikki 
ja läksin. Saamme kuitenkin ylitöitä tänään. 
Kaupungin keskustassa oli suoranainen sekasorto. Liikenne oli   aivan lamassa. Monta 
autonkuljettajaa   oli   hävinnyt   autoistaan   ja   linja­autoista.   Raitiovaunut   seisoivat 
paikoillaan  pitkissä  riveissä.  Ne  kuljettajat,   jotka  olivat   jäljellä,  yrittivät  pujottautua 
eteenpäin.   Ihmiset   olivat   puolihulluja.  He   juoksivat   edestakaisin   omaisiaan   etsien. 
Poliisi ei voinut mitään. 
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Rouva   Håland   vääntelee   käsiään,   itkee   ja   juoksee   kotiinsa.   Andersen   ja   hänen 
vaimonsa  menevät   sisälle.   Radio   antaa   lisää   tietoja   kadonneista.  Merellä  monista 
laivoista   on   hävinnyt   ihmisiä.   Synnytyslaitokselta   ovat   kaikki   vastasyntyneet 
hävinneet. 
Hoitajat   ovat   pelon   vallassa.   Äidit   valittavat   epätoivoisina.  Monet   hoitajat   ovat 

myöskin poissa. Vanhainkodista on myös hävinnyt monta vanhusta. 

Radio ilmoittaa kello 11, tällä kertaa Lontoosta, että siellä on myöskin kello 9 hävinnyt 
koko maasta  suuri  joukko lapsia  ja aikuisia.  Se on selittämätöntä.  Monet  papit  ovat 
kutsuneet seurakuntansa koolle. He ovat todenneet, että rukoilevat ja tosiuskovat ovat 
poissa. Monta pappia ja saarnaajaa on kadonneiden joukossa. Eräs piispa on kutsunut 
pappinsa  koolle.  Nyt  on kolme  ja puoli   tuntia  kulunut  ensimmäisestä   tiedonannosta 
Oslosta. Koko ajan on virrannut tietoja uusista katoamisista kaikkialta. 

Kaukoidästä, Koreasta tulee mitä huomiota herättävin uutinen. Monta tuhatta henkilöä 
on kadonnut. Näiden joukossa paljon sotilaita. Jos yrittäisi kuvailla tilannetta, se olisi 
aivan  mahdotonta.   Kaikki   ovat   pelon   vallassa.   On   kyllä  monia,   jotka   sättivät   ja 
kiroilevat niin Jumalaa kuin ihmisiäkin. 
Emme olleet valmiina. 
Eräs  mies   juoksee  kadulla,  vääntelee  käsiään   ja   huutaa:”  Olkaa  varuillanne!  Olkaa 
varuillanne!  Kohta  me  kaikki  katoamme!”    Hän on kadottanut  järkensä.  Eräs vanha 
nainen seisoo kädet ristissä ja katselee taivaalle. Hän sanoo:” Ei, ei, kun emme olleet 
valmiina  Hänen tulonsa  edellä,  Hän ei enää  tule  ketään    noutamaan.  Herra  Jumala, 
Jeesus, auta meitä. Nyt se on tapahtunut. Olen ollut uskovainen koko ikäni. En osannut 
arvata, että Hän näin nopeasti tulisi. En ole ollut kyllin valveilla. 
Iltalehdissä on selostus tapahtumista. Ihmisiä kehotetaan olemaan rauhallisia. Poliisit ja 
viranomaiset työskentelevät kuumeisesti saadakseen selville kadonneiden lukumäärän. 
Tiedemiehet,   erityisesti   meteorologit,   ovat   toiminnassa   löytääkseen   syyn   tähän 
salaperäiseen tapahtumaan. 

Nyt alkaa tulvia tietoja Amerikan itävaltioista. Poliisit saavat lisää tietoja kadonneista 
ihmisistä.  Vaikeita liikenneonnettomuuksia  on tapahtunut  asian yhteydessä, ja monet 
ihmiset ovat menettäneet henkensä. Uutisista päätellen tämä tapahtuma on koskettanut 
koko maailmaa. 
Maapallon eteläosissa on tapahtunut samaa kuin täälläkin. Hirveä levottomuus vallitsee 
kaikkialla.   Näyttää   siltä,   etteivät   ihmiset   uskalla   mennä   levolle   yöksi.   Kaduilla 
neuvotellaan hysteerisesti tapahtuman johdosta. Tullaan lopulta siihen tulokseen, että 
kristityt ja kristinusko ovat olleet siihen suurimpana syynä. Ne, jotka henkilökohtaisesti 
tunsivat  kadonneita,   tiesivät  kertoa,  että  he  olivat  uskovia  ”intoilijoita”   ja viattomia 
lapsia. Eräs työläinen oli sanonut: ” Nyt on Hans Olsen poissa. Hän on kokenut sen, 
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josta hän aina puhui. Jeesus tulee pian ja noutaa omansa pois”. Niin, vastaa joku toinen, 
meidänkin   joukossamme   oli   yksi   tuollainen.   Nyt   hänkin   on   poissa.   Nyt   täytyy 
viranomaisten puuttua asiaan ja kieltää uskonnolliset asiat. Tämä tapaus ei saa toistua. 
Oi, ei, huudahtaa joku joukosta. Tämä ei tule enää koskaan tapahtumaan. 
Olisimmepa  vain  kuunnelleet,  mitä   saarnattiin,  niin  meidän  kohtalomme  olisi  ollut 
toinen.  Nyt  meidän   on   pakko   elää   tässä   sekasorrossa   ja   tässä   helvetissä.   Ja   vielä 
pahemmaksi   se   vain   muuttuu.   ”   Jaha,   sinä   uskoit   heihin,   olisit   mennyt   heidän 
mukanaan”,  sanoi eräs. Se olikin  toivomukseni hän toteaa ja menee pois. Joku huusi 
hänen   peräänsä:   ”   Sinut   pitäisi   hirttää,   sinut   ja   kaikki   ne,   jotka   puuttuvat   tuohon 
mielettömään uskontoon.” 
Raamatun ennustukset kävivät toteen. 
Seuraavana päivänä lehdet eivät voineet antaa tyydyttävää selostusta asiasta. Kaikki oli 
ja   tulee   olemaan   selittämätöntä.   Kaikista   maista   tulee   samanlaisia   tietoja. 
Lähetyskentiltä   ilmoitetaan,   että  suuri   joukko  kristittyjä  on kadonnut.  Muutamia  on 
jäänyt   jäljelle.  Paljon  pappeja   ja   saarnaajia  oli   jäljellä  kokouksessa,   joka  kutsuttiin 
koolle, vaikka monta oli poissakin. Hermostuttava ja masentavakin oli tilanne. Monet 
olivat   onnettomia.   Kukaan   ei   epäröinyt   tapahtumaa.   Se   oli   ennustettu 
ylöstempaaminen, joka koski pyhiä ” morsiamen ylösotto”. 
Monet tunnustivat, etteivät he ´teologisesta sivistyksestä´ ja Jumalan sanan tutkimisesta 
huolimatta  koskaan osanneet  kuvitella  sen  juuri   tällä   tavalla   tapahtuvaksi.  He olivat 
vieraita uudestisyntymisen ja lapseuden Hengelle. 
Eräs  nuori  pappi virkkoi:”  En ole  koskaan   opettanut   tällä   tavalla.  Professorit  eivät 
opettaneet sitä, mitä näinä päivinä on tapahtunut.” Mielipiteet olivat kuohuksissa, joten 
neuvottelut   eivät   olleet   asiallisia.   Poliisin   käännyttyä   yleisön   puoleen   saadakseen 
yleiskuvan  tapahtumista,  olivat  he  samaa  mieltä  antaessaan selostuksen:  ” Se,  mikä 
tapahtui,  oli  Raamatun mukaan ennustettu morsiamen ylösotto,   toisin  sanoen Jeesus 
haki omansa pois. Se on kaikki, mitä voimme sanoa.” Poliisi ei kuitenkaan antanut tätä 
lausuntoa   julki   päätettyään,   että   se   oli   tulos   hysteerisestä   ja   hermostuneesta 
mielentilasta. Tapahtuma oli niin laajakantoinen, että siitä täytyy tulla hallitusasia. Jos 
uskonto ja kristityt ovat siihen syynä, niin täytyy kirkot ja kappelit sulkea toistaiseksi, 
kunnes on saatu enemmän valoa asiaan. YK on  paras keskus selvittämään ja tutkimaan 
asiaa perusteellisesti. 
Ovi on suljettu. 
Kristittyjen   piirissä   oli   tilanne  masentava..  Eilen   sunnuntaina   oli   rukoushuoneet   ja 
kirkot  täynnä  ihmisiä.  Nyt monet  seurakunnat  ovat ilman paimenta  ja monta  jäsentä 
myös poissa. Monissa seurakunnissa on vain harvoja jäseniä jäljellä, mutta silti niissä 
on väkeä.  Monet  kävijöistä  ovat  niitä,   joita   tuo  ´suuri  onnettomuus´  on kohdannut. 
Ihmiset   tahtovat  kuulla   Jumalan   sanaa,  mutta     turhaan.   Joku yrittää   lukea   ­   ei   tule 
mitään. Toiset itkevät. Suuri yleisö on yksimielinen siitä, että kristinusko on pääsyynä 
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tuohon valitettavaan tapaukseen. He tahtovat saada siihen selvyyden kristityiltä. Monet 
etsivät apua Jumalalta. He ovat syvästi onnettomia. 
Useimmissa kokouksissa vallitsee suoranainen sekasorto. Eräässä paikassa mies huutaa 
papille:” Se on sinun syysi, että meistä niin  moni jäi jäljelle. Sinä et koskaan kertonut 
siitä, että Jeesus tulee noutamaan omansa, ja vielä vähemmän sydämen puhtaudesta ja 
Pyhän Hengen kasteesta, etkä siitä, että kaikki pitää olla selvänä Jumalan ja ihmisten 
välillä. Minä tiedän, mikä minulla  oli esteenä, vain pikkuasiat, mutta, mutta…. Herra 
Jumala, auta! ”  Vaikene, sanoo pappi. Hän luulee täyttäneensä velvollisuutensa. Tällä 
tavalla toinen syyttää toisiaan,  itkien ja valittaen.  He kolkuttavat  ovelle,  mutta  se on 
suljettu. 
Tilannetta ei voi kuvailla, millaiseksi se on kehittynyt. Ihmiset ovat tietoisia siitä, että 
hirvittävä aika on tulossa. Aivan kuin leijuu ilmassa, että kaikki toivo on poissa. Ovi on 
suljettu,   mutta   he   kolkuttavat   ja   huutavat,   kaikki   ne,   jotka   olivat   tyytyneet 
ulkopuoliseen uskontoon ja sen muotoihin.  Monet olivat  mukana  toveruuden vuoksi, 
toiset   taas   laulun   ja  musiikin   tähden.  Kaikki   ilman  uudestisyntymistä,   ilman  lapsen 
asemaa ja perintöoikeutta.  Monelle  seurakuntaelämä (so. kirkkokuntaelämä)  on ollut 
vain  ajanviettoa   ilman sisäistä elämää.  He kolkuttavat  suljetun oven takana: ”Herra, 
Herra avaa ovesi meille.” 
Kaiken lisäksi kuuluu hirveä huhu,  että kolmas maailmansota saattaa puhjeta milloin 
tahansa. Diplomaattisuhteet idän ja lännen välillä ovat katkenneet. Ei kestä kauan, kun 
idästä tulee tieto, että kommunistit  etunenässä kieltävät kaiken kristillisen toiminnan. 
Se, joka uskaltaa mainita nimen Jeesus, saa kuolemantuomion. Kristillinen kirjallisuus 
pitää   hävittää.   Raamattu   ensimmäisenä   on   poltettava.   Merkitsee   kuolemaa   pitää 
pienintäkään esinettä, mikä jollain tavoin muistuttaa Kristuksesta. 
Länsimaissa  kestää   hieman  kauemmin,   ennen  kuin  nämä  säännöt   tulevat   käyttöön. 
Jumalaton enemmistö johtajien ja kansan keskellä on pois suunniltaan ja   vaatii,  että 
jotain on tehtävä.  Se voittaa,  ja kun kristillisyys  on pääsyynä  asioiden kulkuun,  niin 
lopputulos on selvä. 

Alkaa hirvittävin aika ihmiskunnan historiassa. Suuri joukko jäljelle jääneitä kristittyjä 
huutaa   jatkuvasti   Jumalan   puoleen.   Se   ei   tahdo   seurata   viranomaisten  määräyksiä. 
Kristityt   joutuvat   vankeuteen   ja   kuulusteltaviksi   kuin  Gestapon   aikoina.   Jos   tahdot 
kirota ja kieltää Jeesuksen Kristuksen, voit pelastaa henkesi. Tämä on käsky. Tuhannet 
ovat   järkkymättömiä   uskossaan,   ja   niin   alkavat   massamurhat,   joita   ei   voi   sanoin 
kuvailla. Monia kidutetaan hirveällä tavalla, kunnes he kuolevat. Ei ole enää oikeutta 
eikä lakia. Saatana on päästetty irti. Voi maata ja sen asukkaita. 
Monet antavat periksi hädän hetkellä. Heillä ei ole paikkaa, mihin menisivät, sillä koko 
maailma  on pahuuden vallassa.  Kaikki kansat ovat yhtä mieltä  siitä,  että kristinusko 
täytyy   tukahduttaa.  Tämän  maailman   ruhtinas  on ottanut  vallan.  Lapset   ilmiantavat 
vanhempiaan   kuolemaan.   Nyt   täyttyy   se,   mitä   on   kirjoitettu   Luk.21:16:ssa.   On 
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mahdotonta   kuvailla   kaikkea   tapahtuvaa,   mutta   Jumala   on   selvittänyt   sen 
Ilmestyskirjassa. Näiden onnettomain huuto on: ” Lyhennä, Herra, nämä päivät!” 
Nyt on tultu siihen pisteeseen, että ei vain kristinuskoa pidä tukahduttaa, vaan myös 
juutalaisuus ja juutalaiset pitää lopettaa. Poliittisesta eripuraisuudesta huolimatta kaikki 
kansat  varustautuvat  hyökätäkseen Jerusalemiin.  Israel on hyvin varustautunut,  joten 
vastarinta   on   sen   mukaista.   Suurin   syy   hyökkäyspäätökseen   on   epäluottamus 
supervaltojen   keskuudessa.   Yksi   pelkää,   että   toinen   saa   liian   suuren   vallan. 
Lopputuloksena on kauhea verilöyly ” Harmagedon”. 

Silloin tulee Kuningasten Kuningas ja Herrain Herra, korkeudessaan ja voimassaan. 

(Vihkonen: Mitä pian tapahtuu? Toimittanut K.O.Syväntö, P.O.B.86 14100 Tiberias) 

Liite 2 

Lisänä   poimittu   Urho   Muroman   kirjasta   (1956):   Vartija,   mikä   hetki   yöstä   on? 
Kristuksen toista tulemista käsitteleviä Raamatunkohtia, joihin voi vielä omatoimisesti 
syventyä. 

Herra Jeesus on tuleva takaisin. 

Joh.14:3, Hepr.9:28, Fil.3:20, 1Tes.4:16­17, Apt.1:11; 3:19­20 
Jon.21:22, Matt.24:30,35,42,45­51,25:1­13,19,31 Tiit.2:13 
2Piet.3:3­4 Luuk.21:34­36 1Joh.2:28 Ilm.22:20 

Millä tavalla Jeesus saapuu? 

1. Henkilökohtaisesti. Apt.1:11 Joh.14:3 1Tes.4:16­17 
2. Ruumiillisena ja näkyvänä. Apt1:11 Hepr.9:28 Matt.24:30 Ilm1:7 
3. Kaikki näkevät Hänet. Matt.24:26­27 1Tes.4:16­17 Ilm1:7 
4. Hän saapuu taivaan pilvissä suurella voimalla ja kirkkaudella. 
Matt.24:30; 26:64 Mk.14:62 

5. Isänsä kirkkaudessa pyhien enkelien kanssa. Matt.16:27 Mk.8:38 2Tes.1:7 
6. Omassa kirkkaudessaan. Matt. 25:31 
7. Tulen liekissä. 2Tes.1:8 
8. Käskyhuudon, ylienkelin äänen ja Jumalan pasuunan kuuluessa. 1Tes.4:16 
9. Kaikkien pyhien kanssa. 1Tes.3:13 
10.Niin kuin varas­ odottamatta, ilman varoitusta, äkkiä. Ilm.16:15 1Tes.5:2­3 

Matt.24:37­39,44  Luuk.17:26­37 21:34­35  2Piet.3:10 
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